

Fly High Til-Tops K/S
Ledreborg Alle 2D, 4320 Lejre

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 55 52 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Stephen Keefe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fly High Til-Tops K/S Ledreborg Alle 2D 4320 Lejre
	CVR-nr.: 39 55 52 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Silvia Charlotte Marie Munro, formand Lars Ditlev Vedsmand Tor Dalsgaard Madsen John Alexander Seymour Munro Kai Vincens Frederik Ahlefeldt-Laurvig Jesper Wiegandt
Direktion	Line Leth Keefe
Komplementar	Komplementarselskabet LTT ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af klatrebaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262.801 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -408.959 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 virussen vurderes direkte at påvirke omsætning og likviditet. Den fortsatte drift afhænger af, at vores resurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Vi har for nuværende den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	262.801	30.657
1 Personaleomkostninger	-223.458	-118.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-374.738	-180.455
Driftsresultat	-335.395	-268.417
Øvrige finansielle omkostninger	-73.564	-33.419
Årets resultat	-408.959	-301.836
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-408.959	-301.836
Disponeret i alt	-408.959	-301.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	943.759	1.263.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>943.759</u>	<u>1.263.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>943.759</u>	<u>1.263.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.483	1.100
Andre tilgodehavender	13.943	3.903
Tilgodehavender i alt	<u>15.426</u>	<u>5.003</u>
Likvide beholdninger	<u>3.304</u>	<u>14.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.730</u>	<u>19.670</u>
Aktiver i alt	<u>962.489</u>	<u>1.282.856</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-50.000	-50.000
Komplementar	50.000	50.000
Overført resultat	-710.795	-301.836
Egenkapital i alt	-660.795	-251.836
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	652.151	512.603
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	944.616	870.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.596.767</u>	<u>1.383.418</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.201	140.489
Anden gæld	3.316	9.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.517</u>	<u>151.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.623.284	1.534.692
Passiver i alt	962.489	1.282.856
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Ikke indbetalt</u> <u>virksomhedskapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-50.000	0	0	0
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>-301.836</u>	<u>-251.836</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-50.000	50.000	-301.836	-251.836
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-408.959</u>	<u>-408.959</u>
	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>-710.795</u>	<u>-660.795</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	221.100	118.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.358</u>	<u>505</u>
	<u>223.458</u>	<u>118.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.443.641	848.126
Tilgang i årets løb	<u>55.311</u>	<u>595.515</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.498.952</u>	<u>1.443.641</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-180.445	0
Årets afskrivninger	<u>-374.748</u>	<u>-180.455</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-555.193</u>	<u>-180.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>943.759</u>	<u>1.263.186</u>
3. Anden gæld		
Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer gældende frem til selskabskapitalen er retableret.		
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Selskabets ene kommanditist har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer gældende frem til selskabskapitalen er retableret.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		